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Çarşamba, Mart 16, 2016


By Unknown
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Hiç yorum yok







Office Lens Cebinizdeki Mobil Tarayıcı (Scanner) 






Oldukça basit ama bir  okadar kullanışlı bir microsoft uygulamasından bahsetmek istiyorum. Gün içinde elinizin altında olan bir evrakı, yazıyı vs whatsapp'dan hemen birine göndermek yada daha düzgün bir şekilde mail olarak atmak istediğiniz zaman, imdadınıza telefonuzun kamerası ile bu uygulama yetişiyor. 






Yaptığı iş basitçe hangi açı ile resmi çekerseniz çekin kağıdın beyazlığını otomatik algılayıp geri kalanı kesme işlemi yaparak beyaz/siyah dengesini artırıyor. 






Tükçe dil desteği de mevcut. 






Google play , İtunes adreslerinden uygulmayı indirebilirsiniz. 
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Pazar, Kasım 30, 2008


By Unknown
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Ubuntu e-dergi






Ubuntu Türkiye'nin artık bir e-dergisi var. İndirmek isteyenler buraya bakabilirler. Genel olarak içerik şu şekildeymiş;

Ubuntu Türkiye E-dergisi SUDO'nun ilk sayısı.

İçindekiler;

* Yıkıcı Uzlaşmalardan Sakınmak (Samed KONAK)
* Warzone2100 (Eren KOVANCI)
* Intrepid Ibex'in Yenilikleri (Eren KOVANCI)
* Ubuntu 8.10'un Ekran Görüntüleri (Serdar GÜNDÜZ)
* Her Yönüyle Ubuntu (Murat PINAR)
* Emerald Tema Düzenleme (Çağlar ERSÖZ)
* Ubuntu'da Xbox Media Center Kurulumu (Ergin ÜRESİN)
* Ubuntu'da USB Modem Kurulumu (Ergin ÜRESİN)
* Ubuntu Tweak (Serdar GÜNDÜZ)
* Audacious (Eren KOVANCI)
* Gparted ve Fdisk ile Disk Biçimlendirme (Çağlar ERSÖZ, Ergin ÜRESİN)
* Gimp ile Fotoğraf Düzenleme Sanatı (Hüseyin SARIGÜL)
* Yaşar SAFKAN ile Röportaj (Burak DEMİR)
* Celestia ile Evreni Keşfe Çıkıyoruz (Onur ÇETİNKAYA)
* Windows Yazılımlarına Özgür Alternatifler (Murat PINAR)
* Sox ve Imagemagick (Ergin ÜRESİN)

Ayrıca Ubuntu Türkiye  ve henüz emekleme aşamasında olmasına rağmen Ubuntu Wiki-Tr  sayfasını takip etmekte fayda var. Ubuntu ile ilgili her sorunuza Ubuntu Türkiye Forumlarında gönüllü kişilerce yardımcı olunulmaya çalışılacağını da unutmayın. 
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Çarşamba, Ekim 15, 2008


By Unknown
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Pdf için her şey.





80 tane Pdf için gerekli ücretsiz ( freeware ) program. Gerekli ipuçları ve kaynaklar aşağıda verilmiştir.

Çevrimiçi Araçlar 
 	PDFTextOnline - PDF dosyalarınızı kopyalanabilir text dosyalarına dönüştürür.
	ShowPDF - PDF dosyalarınızı HTML’ye çevirir.
	FreePDFConvert - MS Office, Resimler, Web Sayfaları, Vektörel dosyaları PDF’ye veya PDF’leri word ve Excel dosyalarına çevirir. 
	Document Converter eXPress - Dosyalarınızı PDF’e çevirir.
	Web2PDF Online – Ücretsiz olarak web sitelerini PDF’ye çevirir.
	Lettos - DOC -> ODT & PDF, ODT -> PDF a DOC, PDF -> TXT 
	PDFIt -Firefox eklentisidir. İstediğiniz web sayfasını anında PDF’ye dönüştürür.
	htm2PDF - Web sayfalarını PDF’ye..
	Zamzar – Ücretsiz, çevrimiçi bir hizmet. Birçok formatı PDF’ye dönüştürüyor.
	PDFOnline – Dökümanlarınızı PDF’ye, iPhone PDF’ye ve web sayfalarını PDF’ye çevirebilir. 
	KoolWire - PDF’yer çevirmek istediğiniz dökümanları (word) pdf@koolwire.com adresine gönderiyorsunuz, size PDF olarak geri dönüyorlar. İlginç bir hizmet
	HTML2PDF.BIZ - web sitelerini PDF’ye çevirir.
	ExpressPDF - Ofis dökümanlarını PDF’ye çevirmek için birebir.
	Online PDF Converter - İmaj dosyalarınızı PDF’ye çeviriyor.
	PDFText - PDF dosyalarınızı Txt dosyası haline getiriyor.
	RSS2PDF - RSS’leri PDF’ye çevirmek istemez misiniz?
	PDF-o-matic - HTMLDOC bileşenini kullanarak web sayfalarını PDF’ye çevirir.
	LOOP - PDF çevirgeci.
	FeedJournal - RSS dosyalarını PDF gazetelerine dönüştürün.
	BookletCreator – PDF dosyalarınızı kitap yapmanızı sağlar.

 Offline Tools
 	doPDF - Dökümanlarınızı sanal bir yazıcı kullanarak PDF’ye çeviriyor.
	PDF995 -  Pdf995 eski olmasına rağmen hala tutulan bir PDF programı.
	BullZip -  Dopdf gibi sanal bir yazıcı gibi çalışarak PDF üretir.
	PrimoPDF - Resimde gördüğünüz gibi birçok formatı kolaylıkla PDF’ye dönüştürebiliyor.
	PDFConverter Desktop - Masaüstünüzden direk dökümanları PDF’ye çeviriyor.
	OmniFormat -  75′in üzerinde formatı PDF’ye çevirme yeteneğine sahip.
	PDF to JPG - PDF dosyalarınızı problemsiz JPG, PNG ve TIFF formatına dönüştürüyor.
	PDF Image Converter - Kaliteli bir şekilde PDF dosyalarınızı resim formatlarına dönüştürür.
	PDF to Text Converter - Kolayca PDF dosyalarını yazılara çevirmek. 
	PDF Ripper - PDF dosyalarınızın içindeki resimleri, grafikleri kolaylıkla çekip çıkartmanıza yarar.
	PDF to Word Doc Converter - Masaüstü PDF’e çevirme aracı.
	PDF Creator – PDF üretmek için bire bir yazılım.
	Some PDF Convert Tools - PDF –> DOC
	SWF Printer PRO –Güvenli bir şekilde çevirir.

 PDF Üreticiler & Editörler
 Çevrimiçi Araçlar
 	Google Docs – Google Docs ücretsiz bir uygulamadır. Oluşturduğunuz dökümanı PDF olarak indirmenizi sağlar.
	FreePDF.org - Bir editör ile ücretsiz ama üye olarak kaliteli PDF’ler oluşturabilirsiniz.
	PDF Hammer – Basit bir uygulamadır. Hiçbir şey yapmanıza gerek kalmadan direk indirebiliyorsunuz.
	PrimoPDFOnline - Ücretsiz çevrimiçi PDF üretici.
	PDFfiller - Çevrimiçi PDF Form Editörü-Herhangi bir form üzerinde çalışabilirsiniz.
	PDFescape – Çevrimiçi PDF okuyucu, editör, form doldurucu ve form tasarımcısı.
	gOffice Web Word Wizard - gOffice Web Word Wizard Microsoft Word 2007 çerçevesinde çalışan çevrimiçi bir uygulamadır.
	Arcobat.com - Acrobat.com PDF paylaşmak ve oluşturmak için en uygun yer gibi görünüyor.
	PDFsharp–Bir Açık kaynak kodlu kitaplıktır. Kolayca PDF dökümanlar oluşturabilir. (NET dili ile)
	Zoho Tools – Zoho yazıcısı çevrimiçi döküman oluşturur ve PDF formatı olarak kaydedebilir.
	O!pdf – Çevrimiçi PDF üretici
	Online PDF Creator – Çok iyi tamamlanmış çevrimiçi PDF üretici, WYSIWYG editör ile çalışır.

 Çevrimdışı Araçlar / Uygulamalar
 	CutePDF Writer - Ücretsiz PDF’ler oluşturun, varolan PDF’lerinizi düzenleyin!
	OpenOffice.org -  Ücretsiz PDF oluşturucu. Aynı zamanda MSOfis’in yerini de tutuyor.
	A-PDF INFO Changer -  Gelişmiş PDF kaydedicisidir. PDF’nin yazarını, başlığını, konusunu ve anahtar kelimelerini oluşturabilir, değiştirebilirsiniz. Acrobat’ı gerektirmez.
	Skim -  Skim PDF okuyucu ve içinden notlar alabilmenizi sağlayan bir uygulamadır. (OS X için).
	PDFTools 1.3 - PDFTools aracı PDF’lerinizi yönetmenizi sağlar. Birçok yeteneği mevcut.
	FPDF - PHP ile PDF’lerinizi yönetmenizi sağlar..
	PDF Text Reader - PDF dosyalarını TXT’e çevirir.

 PDF Okuyucular
 Çevrimiçi Araçlar
 	PDFMeNot - Ücretsiz çevrimiçi PDF okuyucu.
	Samurajdata - Ücretsiz PDF okuyucu.

 Çevrimdışı Araçlar / Masaüstü Uygulamalar
 	Sumatra -  Sumatra taşınabilir yani portable bir programdır. Böylelikle kolayca flash diskinizdeki pdf dosyalarını her yerde okuyabileceksiniz.
	Foxit Reader -  Küçük boyutu (2.55 MB) ve hızlı oluşu ile dikkat çekiyor.
	Adobe Reader - PDF’nin üreticisinden PDF okuyucusu. Tavsiye etmiyorum; çünkü çok yavaş.
	Cool PDF Reader - Dünya’nın en küçük PDF okuyucusudr. Aynı zamanda PDF dosyalarını TXT, BMP, JPG, GIF, PNG, WMF, EMF, EPS haline çevirebilir.
	eXPert PDF Reader - Windows üzerinden PDF dosyalarınızı okumak ve yazdırmak için alternatif bir uygulama.
	PDF-XChange Viewer -  Küçük, hızlı ve adobe reader’dan daha fazla özelliğe sahip.

 PDF İpuçları & Benzer Araçlar
 	Docmetrics – PDF’nizin istatistikleri
	Adobe Reader Speed-Up -  PDF dosyanızın Adobe Reader kullanılmak suretiyle ne kadar zamanda açıldığını öğrenin
	A-PDF Number - PDF dosyanızı numaralandırmak
	Scan2PDF - Taradığınız dosyaları PDF’ye dönüştürürek bilgisayarınızda saklayın!
	Combine PDFs - Birden fazla PDF dosyasını tek bir PDF haline getirin (Mac için)
	PDF Filler - Çevrimiçi PDF içerisindeki formlarını doldurun.
	PDF Image Grabber -PDF’nin içerisindeki resimleri bilgisayarınıza en kaliteli şekilde kaydetmek

 PDF Kaynakları
 	Issuu - PDF dosyalarının yayınlandığı platform.
	Data-Sheet - Google destekli PDF arama motoru.
	PDF Search Engine - İnternet üzerinden PDF dosyalarını arayın.
	Scribd - PDF yayınlama, paylaşma platformu.
	Calameo - PDF yayınlama platformu.
	Yudu Freedom - Alternatif PDF yayınlama platformu.
	PlanetPDF – PDF hakkında yararlı, işinizi kolaylaştıracak ve duyulmamış bilgiler.
	VeryPDF- PDF yayınlama platformu

Kaynak : sinerjik.org
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Sms ile hasar geçmişi sorgulama vakti

Sigorta Bilgi Merkezinin uzun bir süredir üzerinde çalıştığı ve yine Türkiye’de bir ilki temsil edecek olan SMS Projesi tamamlanmış ve devre...






	







AnimeFreak.tv Online Anime izleyiniz. ( Türkçe altyazılı , Anime Tube ).

Bu site bildiğimiz youtube gibi bir tube. Ama tek farkı, yeni yayınlanan veya eski serisi tamamlanmış animeleri ve çizgi filmleri yayınlamas...






	







Bu ay ne okusak ( Divan | Irvin D. Yalom) 

   Bu sefer eskilerden bir kitap tavsiyesi ile geliyorum. Yazarı çoğunuz  Nietzsche Ağladığında romanından hatırlayacaktır. Bu kitap biraz d...






	







Windows Media Player 'ınız Altyazı ( alt yazı ) oynatsın ( ekleme ) ve alt yazı sekranizasyonu ( uyumu )

Bunun için yapmanız gereken aslında çok basittir. Yapmanız gereken tek şey sadece Film'in bulunduğu klasöre filmin alt yazısını öncelikl...






	







Pishing ( oltalama ) yöntemleri

Pishing denilen kavram genel olarak, sizi bir şekilde kullanıcı bilgileriniz ve kredi kart numaranızı ele geçirme amaçlı yapılan eylemlerdir...






	







Projeksiyon (Projektör) da Lcd, Dlp ve LCoS artıları eksileri nedir. 

   Lcd, Dlp ve LCoS      Vievsonic firması bu konuda çok güzel bir kataloğ hazırlamış. Ürünlerin çalışma prensipleri ve daha fazla bilgi içi...






	







Yüz değiştirme ve yapma siteleri ( eğlencelik )

Daha önce burada  bahsettiğim Face Your Manga  ( kendi manga resminizi yap ) gibi sitelerden çok fazla var aslında. Bunların en popüler ve i...






	







Ps 3 neden alınır?

Sözümüz meclisten dışarı ama zaten konsollardan pek hazzetmeyen ben, bunu görünce çok güldüm. Paylaşma ihtiyacı hissetim. Repleri göriyim, t...






	







Malt.fm | Keyfine İyi Bak 

     Aşağıdaki görseli görünce AaaAaa diyorsanız yazının gerisini okumanıza gerek yok.      http://malt.fm/info     Mevzuya uzak olanlar içi...






	







Tüm Dünya 'nın gece uzaydan görünüşü

Büyütmek için üzerine tıklayınız Nasa'nın hazırladığı bir çalışma. Daha büyük boyutlu resmine buradan  da ulaşabilirsiniz. 
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